Fra: Helge Sandvik <helge @h-sandvik.no>

Sendt: torsdag 23. mai 2019 14.43

Til: Hanne Marie Evensen

Kopi: Trond-Even Mgrner

Emne: SV: Trong for tilleggsopplysningar, var sak 19/1587
Vedlegg: 20190523143336865.pdf; 20190523143328600.pdf;

20190523143323667.pdf

Hei

Da trur vi at vi har fatt pa plass etterspurt dokumentasjon.

Legg ved situasjonsplan som viser avstand til grenser og vei, erklaering fra nabo 9/18 pa at mur kjem
naermere enn 4 meter fra grense, samt signatur pa eit nabovarsel fra veilaget v/Baste Tveito.

Haper at dette er det du treng for & behandle sgknaden.

Med venleg helsing

Helge Sandvik
Daglig leder

H.Sandvik Entreprengr AS

Mobil: 970 19 634
Epost: helge@h-sandvik.no

H.SANDVIK A/S

Fra: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@meland.kommune.no>
Sendt: 7. mai 2019 13:46

Til: Helge Sandvik <helge@h-sandvik.no>

Emne: SV: Trong for tilleggsopplysningar, var sak 19/1587

Hei igjen
Da har jeg forhgrt meg med fagsjef, og kommet frem til fglgende:

1. Nytt og bedre kart, der alle nabogrenser blir pafgrt kartet. Avstand fra mur til veg ma ogsa
vises.

2. Hele muren ma ses pa som en helhet. Muren er opplyst til a vaere over 1,5 meter, og ma
derfor plasseres 4 meter fra nabogrensen. Evt. ma nabo samtykke til plasseringen naermere
enn det som framgar i pbl § 29-4 (4 meter).

Sa her ma eier av gbnr. 9/18 samtykke til plassering naermere enn 4 meter i det omradet der
du opplyser at muren vil veere 60-80 cm hgy, samt pa forsiden av huset der han eier en liten
trekant (se kartutsnitt vedlagt).

| tillegg ma muren plasseres minst 1 meter fra regulert vegkant, dette fremgar av
reguleringsfgresegn § 4.

3. Baste Tveito er kontaktperson til veilaget.

4. Legger ved opplysninger om VA som ble sendt kommunen i forbindelse med sgknad om
oppfaring av boligen.
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Med venleg helsing

Hanne Marie Evensen

Juridisk radgjevar byggjesak

Meland kommune

e-post: hanne.marie.evensen@meland.kommune.no

" Meland kommune

Fra: Helge Sandvik [mailto:helge@h-sandvik.no]

Sendt: mandag 6. mai 2019 09.58

Til: Hanne Marie Evensen

Emne: SV: Trong for tilleggsopplysningar, var sak 19/1587

Hei
Prgver a svare fortlgpende her.
1. Skal malsette mur mot nabogrenser pa kart det det mangler, ettersendes.
2. Her er det redgjort pa vedlagt situasjonsplan og foto korleis dette er tenkt. Antar at det da
ikkje er krav til egen erkleering pa dette. Er det ok?
3. Ma undersgkje kven som er ansvarleg for veilaget, har ikkje fatt opp at den skal nabovarsles
heller, kan du sende meg opplysninger ang. 9/15? Sa skal vi fa lagt ein avtale pa det.
4. Kven tar vi kontakt med pa vatn/avlgp for a fa ut kart pa VA i privat vei? Eller er det privat VA
anlegg her? Fint om du sender over dei opplysningar du har, sa far vi leite etter resten om
det trengs.

Snakkast.

Med venleg helsing

Helge Sandvik
Daglig leder

H.Sandvik Entreprengr AS

Mobil: 970 19 634
Epost: helge@h-sandvik.no

H.SANDVIK A/S

Entreprenor

Fra: Hanne Marie Evensen <hanne.marie.evensen@meland.kommune.no>
Sendt: 6. mai 2019 07:58

Til: Helge Sandvik <helge@h-sandvik.no>

Emne: VS: Trong for tilleggsopplysningar, var sak 19/1587

Hei
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Ser eg har glemt a sette svarfrist pa sende etterspurt dokumentasjon.

Frist er 23/5-19.

Med venleg helsing

Hanne Marie Evensen

Juridisk radgjevar byggjesak

Meland kommune

e-post: hanne.marie.evensen@meland.kommune.no

“ Meland kommune

Fra: Hanne Marie Evensen

Sendt: torsdag 2. mai 2019 11.35

Til: 'helge@h-sandvik.no'

Emne: Trong for tilleggsopplysningar, var sak 19/1587

Hei

Kommunen stadfester @ ha mottatt deres spknad 09.04.2019, vedr. forstgtningsmur pa gbnr. 9/210 —

Frekhaug.

Mottakskontroll

Kommunen har kontrollert sgknaden og finner at den ikke er fullstendig, jf. byggesaksforeskriften

(SAK) § 5-4.
Vi ber om at sgknaden blir supplert med fglgende dokumentasjon:

1. Utifra innsendte tegninger fremgar det ikke tydelig avstand til nabogrenser, disse ma pafgres

situasjonskartet.

2. Eier avgbnr. 9/18 eier i forkant av omsgkt mur. Det ma foreligge erklaering om at mur kan

bygges pa/naeremere nabogrensen enn 4 meter.

3. Avstand til privat vei vil ogsa vaere mindre enn 4 meter. Det ma foreligge erkleering fra

eier/eiere av veien (veilaget) (gbnr. 9/15).

4. Ber om redegjgrelse ift. Vann- og avlgpsledninger og plassering av mur. Ber om kart hvor

ledningsnett framgar samt plassering av mur.
Se vedlagte VA-situasjonskart.

Med venleg helsing

Hanne Marie Evensen

Juridisk radgjevar byggjesak

Meland kommune

e-post: hanne.marie.evensen@meland.kommune.no
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W Meland kommune
ot samfunn for alle
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